Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
финансами Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017-2022
годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными
финансами Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022
годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 19.10.2016г. №1290-п «Об
утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы» (далее
-  Программа) следующие изменения:

1.1. в таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования
Программы с разбивкой по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«
Объемы
финансиров
ания
Программы

Общий объем финансирования Программы в 2017 -  2022 годах за счет
средств бюджета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан составляет 29 124,357 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 г. -  5 639,932 тыс. рублей;
в 2018 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2019 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2020 г. -  4 696,885 тыс.' рублей; •
в 2021 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2022 г. -  4 696,885 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и

будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального
района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и
плановый период)._________________________________________________

».
1.2. раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей

редакции:
«3. Ресурсное обеспечение программы.

Общий объем финансирования Программы в 2017 -  2022 годах за счет средств
бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан составляет
29 124,357 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 г. -  5 639,932 тыс. рублей;
в 2018 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2019 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2020 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2021 г. -  4 696,885 тыс. рублей;
в 2022 г. -  4 696,885 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ
о бюджете Сабинского муниципального района на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период).».

1.3. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно
приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Ш.А.Сунгатова, председателя Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального район М.Р.Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

cdн
CDH
S
sо
«
оио
Д
hQ
он
Sд
я:одо

£
2Sд

Ч

Cd
К
О
Scd
О-.
ОUо
Диа
cd Д
К
Э ЯС\ s
* Й
S H >

8 §

о. с
С *

4 V
с'
°  о  Н
сц О

о
S
S
cd
ОнUоо.
с

жодл

cdо
Дcd
Д
S
*&
д
Ж

►опос-
а <n
° о  эд 2
я ^  о- г-
2 о
О  CN
=S ê *

X  сз
Н о
О. aj
Н

О
К
Кtu
ао
к

с
S
я
К
X

-  v T ?  U.
о . ^ >
с  «

с
К EJ
S
к  .cd
§ н

и
оUо
*  -, £ £
S Ё*

^  Ö та CD
U  Р+

О
U
о
а
и
я
S
и
<1 *

я  5

и  й
Я о
<Ü *?
Я £
S о
е  ^
я  S

и

hQ
Я

§
1Л

5  =  5Я
Рч Я" ^
c a s
о д а
й | “я
2  ~  И
н  Ё  ^—; Я Я Л Я иЯ й й
° 5 <

р* 5
я
>>

Я
U
О =я

wQ
£

<< ярц >ja

?  ^  ец я
Я  g
>Я Я
О Я
я  я
й  >»

>Ко
4

ю
о<
о
3
н
«
s
к
оЗ
Ио
а
sо
К
CÖ
И
К

Г©4
сЗ
И
К
W
F
О
но
К
5  <и
К
К cd

«

О

(D
S
§
мо
о ,
ко
к
оЗ
И
Ке

чо
U

СМ
гмо
CN

СОо
ди
О
а
с

Ч  '’со'О о г • и1-но
о ,
и

СМ
О
СМ

чои
о
СМО
гм

со
О
Киол
с

чо<-н
2  о
о  ^
CN А

е §•
ё

о  ^  (N И

ч:о
1-н

Г '
огм

cdW
О«
cd
Он
О(-.
О
XА
X
XX
X
X
>л
S
о
о«ощ
Sю
cd
U
cdН

ч:
2ю
cd02Н
ОС[0)о,о

оо
оо̂
40
очо

оооо̂
юС\40
1̂"

LT1 1Г)00 00
°Я. 00
40 чо

Cs40 'О
тГ

1Г| 1Г;оо 00оо̂ 00
Ю 40а\ о \40 40
f̂ ТГ

to 1Г;00 0000 00
40" 40о\ Os40 40
1̂- ТГ

гм гчСПСЛ ON
о\ ONгл ГО40 40
1Г> ir>

S
Wо
ло

«
Sи<й
дчо
к
3«

Sнц
S
в «  о
РнCU
S

Г -  1-нr-ч (Nо  см

S
R(Uн
S
и
чо
соя

О 05
о к

оио
а-QО

ё а § Ео Sщ сгО Н  г ,  л  _ ,

3 « 2 и » ии и й И g оЙ Э- е 2̂ W 5SJ  2 3 й ^  3е  ю G и  2 Он

s «
S й Ёĉî ^ г1оз а ^
О Ш s
§ § &и 2 G^  щ о

° лО и§
Я

а>
S
ьЧ(Dtr(D
Gоа>ю

О

sHо
о
к

« §о иffl о
G Оно к

S(Dн
5 2s §
м «
s  О

Он о о Я
О й
й §
О  Ю
Ч о

я
«
о
о et
^  2
S  ю

кнUte!к

СОГЛАСОВАНО
Глава Сабинского муниципального района

\  ____ Р-Н. Минниханов
« 1 Ь > ______________ 2018 г.

/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными финансами Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы»________

2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского_________
__________________________ муниципального района________________________

наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Председатель Финансово-бюджетной
палаты Сабинского муниципального
района

Ш.А. Сунгатов

1 и >

Начальник юридического отдела
Совета Сабинского муниципального
района

А.И. Миникаев

1

1/

4. Передано на подпись
Руководитель Исполнительного комитета “___” ____________ 2018 г.

Начальник организационного отдела
Сабинского муниципального района Ч.В. Хабибуллина

Документ зарегистрирован:_______________ 2018 г. за №____